153

LOT-6

M-PRJ LOT6

Date : 27/02/2025 Fournisseur : MODUL-IVOIRE 

N° : FRL-05067

QUARTIER MOOSSOU 3 CARREFOUR SCAFAdresse :

CC : 2303655 R

Tel :

HABITUELLE       Mode de paiement :

Arreté le présent bon de commande à la somme de :

DEUX MILLION SEPT CENT MILLE  FCFA

TVA 0

Total TTC 2 700 000

Signature Service Achat Signature Direction Achat Signature DG